f_unbekannt
Space - casier a épices Merivobox

SPACE Merivo - casier a épices

Casier a épices pour pratiquement toutes les boites a épices.
o fabriqué en polystyrene trés résistant 2.5 mm, antistatique
2 Jongueur des cotés 500 mm

2 pour systémes blum LEGRABOX et tiroirs Woodbox
= épaisseur des cOtés 16 mm

34.06060.17
34.06060.21

34.06061.17
34.06061.21

34.06062.17
34.06062.21

34.06063.17
34.06063.21

34.06064.17
34.06064.21

34.06065.17
34.06065.21

34.06066.17
34.06066.21

couleur
blanc mat
anthracite mat

blanc mat
anthracite mat

blanc mat
anthracite mat

blanc mat
anthracite mat

blanc mat
anthracite mat

blanc mat
anthracite mat

blanc mat
anthracite mat

corps
275 mm
275 mm

300 mm
300 mm

400 mm
400 mm

450 mm
450 mm

500 mm
500 mm

550 mm
550 mm

600 mm
600 mm

largeur
186 mm
186 mm

211 mm
211 mm

311 mm
311 mm

361 mm
361 mm

411 mm
411 mm

461 mm
461 mm

511 mm
511 mm

longueur
473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

hauteur
18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm




