Space - casier à épices Merivobox

SPACE Merivo - casier à épices

Casier à épices pour pratiquement toutes les boîtes à épices.

- fabriqué en polystyrène très résistant 2.5 mm, antistatique
- longueur des côtés 500 mm
- pour systèmes blum LEGRABOX et tiroirs Woodbox
- épaisseur des côtés 16 mm

	couleur	corps	largeur	longueur	hauteur
34.06060.17	blanc mat	275 mm	186 mm	473 mm	18 mm
34.06060.21	anthracite mat	275 mm	186 mm	473 mm	18 mm
34.06061.17	blanc mat	300 mm	211 mm	473 mm	18 mm
34.06061.21	anthracite mat	300 mm	211 mm	473 mm	18 mm
34.06062.17	blanc mat	400 mm	311 mm	473 mm	18 mm
34.06062.21	anthracite mat	400 mm	311 mm	473 mm	18 mm
34.06063.17	blanc mat	450 mm	361 mm	473 mm	18 mm
34.06063.21	anthracite mat	450 mm	361 mm	473 mm	18 mm
34.06064.17	blanc mat	500 mm	411 mm	473 mm	18 mm
34.06064.21	anthracite mat	500 mm	411 mm	473 mm	18 mm
34.06065.17	blanc mat	550 mm	461 mm	473 mm	18 mm
34.06065.21	anthracite mat	550 mm	461 mm	473 mm	18 mm
34.06066.17	blanc mat	600 mm	511 mm	473 mm	18 mm
34.06066.21	anthracite mat	600 mm	511 mm	473 mm	18 mm

